合同合同

编号： 11N4581815362024112201

采购单位（甲方）： 墨玉县喀拉喀什镇卫生院

服务单位（乙方）： 新疆鸾翔软件科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 头屯河区 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-新疆鸾翔软件科技有限公司 采购项目招标文件、投
标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-新疆鸾翔软件科技有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔
自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-新疆鸾翔软件科技有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1
软件运维服务 “电
子票据管理系统运
维服务费用”

- - 品牌: 1 项 6000.00 6000.00

合同总价（元） 6000.00

合同总价（大写） 陆仟元整

二、付款方式二、付款方式

       流程结束后的15日内提交付款申请，并一次性支付给乙方全部的服务费款项。

三、服务条款三、服务条款

1、软件运行维护服务。

2、运行环境适配维护服务：包括因安装或者主机、打印机适配所带来的环境调整及系统数据转移工作；因操作系统、各类
汉字与该系统适配带来的环境调整工作及因用户机器感染病毒带来的维护工作。

3、软件数据维护服务：因用户非正常操作或其他原因引起的部分数据错误、丢失带来的调整工作。

4、软件定期升级和使用咨询服务。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：刘倩

1/2

地址： 地址：新疆乌鲁木齐市经济技术开发区（头屯河区）荣盛

五街336号翼展天地大厦B座8层D893（中国（新疆）自由
贸易试验区）

电话： 电话：18699197599

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司乌鲁木齐青年东路支行

账号： 账号： 3002021909100082691

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款